市民活動団体等登録申請書
令和　　年　　月　　日
伊　東　市　長　　殿
（申請者）
団体名称
所　在　地
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　印
登録簿に記入の上、下記の書類を添えて登録申請します。
また、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないこと及び申請事項に変更が生じた場合は、速やかに届出ます。
記
①　登記簿謄本(法人の場合のみ)・定款、又は会則等の写し
②　役員・社員名簿（会員名簿）
③　前年度の決算書及び事業報告書
④　申請年度の予算書及び事業計画書

市民活動団体等登録簿
	項目
	現在の情報
	ＨＰへの
掲載（〇か×）

	フリガナ

	必須事項

	団体名

	フリガナ

	代表者名

	主たる事務所の所在地
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者：　　　　　　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ-ｍａｉｌアドレス

	ＨＰアドレス（ＵＲＬ）

	設立年月日

	会員数
	（　　年　　月　　日現在）

	活動目的
（規約・会則などに
記載の目的）

	必須事項

	現在の主な活動状況

	必須事項

	今後の活動予定

	活動区域

	活動頻度

※ホームページへの掲載に同意された項目につきましては、伊東市役所のホームページで公開します。